
ZARZĄDZENIE NR 89/2021 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 12 Uchwały Nr XXVII/191/2020 

z dnia 29 grudnia 2020 roku Uchwała budżetowa Gminy Kołaczyce na 2021 rok zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                       BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 

 

 

 

 

 

 



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE 

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 89/2021 Burmistrza Kołaczyc 

Data podjęcia 2021-07-30 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 400,00 

   Remont drogi wewnętrznej na działce nr ewid. 212 w Krajowicach 2 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 400,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej Bieździedza – Kaletówka na dz. nr ewid. 782 - 102 400,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej na dz. nr ewid. 318 w miejscowości Bieździedza 100 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -1 500,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

 75095  Pozostała działalność -5 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -5 000,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -1 950,00 

  4430 Różne opłaty i składki 450,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85495  Pozostała działalność 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -1 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -860,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -122,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 982,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 910,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -910,00 

Razem: 0,00 

 


